
2019

2019 r.

Uchwała Nr 1/Z/19 z dnia 2.04.2019.

Na podstawie § 48 ust.2. Statutu PZW, Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile
zatwierdza uchwały podjęte na posiedzeniach Prezydium Zarządu ON PZW w dniach
30.01 i 11.02.2019 r.:

1. uchwała nr 1/P/19 w sprawie: przywrócenie od sezonu 2020 terminu okresu
ochronnego pstrąga potokowego i zakazu spinningowania na wodach krainy
pstrąga

i lipienia w Okręgu do regulacji obowiązującej do 2018 roku,

1. uchwała nr 2/P/19 w sprawie: wysokości nagród pieniężnych dla kół Okręgu
Nadnoteckiego uczestniczących w corocznym „Konkursie na najaktywniejsze koło
ON w zakresie pracy z młodzieżą,

2. uchwała nr 3/P/19 w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”

3. uchwała nr 4/P/19 w sprawie: powołania Wędkarskiego Klubu Sportowego PZW
„GRAFF TEAM”

4. uchwała nr 5/P/19 w sprawie: zmian w składach Komisji Egzaminacyjnej na karty
wędkarskie,

5. uchwała nr 6/P/19 w sprawie: przekazania 5% składki członkowskiej okręgowej na
ochronę i zagospodarowanie wód dla Kół PZW ON,

6. uchwała nr 7/P/19 w sprawie: procentowego podziału składki członkowskiej,

7. uchwała nr 8/P/19 w sprawie; powołania zespołu kontrolnego do zbadania stanu
prawno finansowego i technicznego Domu Wędkarza w Wałczu,



8. uchwała nr 9/P/19 w sprawie: likwidacji w strukturze Biura Okręgu etatu Radcy
prawnego Okręgu,

9. uchwała nr 12/P/19 w sprawie; zatwierdzenia limitowanego podziału odznak
związkowych na rok 2019.

 

Uchwała nr 2/Z/19 z dnia 2.04.2019.

Na podstawie § 47. pkt. 6. Statutu PZW z 2017 roku, Zarząd Okręgu Nadnoteckiego
PZW w Pile zatwierdza sprawozdanie finansowe Okręgu Nadnoteckiego PZW za rok
2018.

Rok bilansowy zamyka się:

Sumą bilansową - 1.777.081,82 zł

Zysk - 75.599,11 zł

Zysk zostanie przeksięgowany na fundusz statutowy /podstawowy/.

 

Uchwała nr 3/Z/19 z dnia 2.04.2019.

Na podstawie § 47. pkt. 7. Statutu PZW z 2017 roku, Zarząd Okręgu Nadnoteckiego
PZW w Pile zatwierdza preliminarz budżetowy oraz plany rzeczowe Okręgu na rok
2019.

 

Uchwała nr 4/Z/19 z dnia 2.04.2019.

Na podstawie § 47 pkt.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego zatwierdza Ramowy plan pracy
Prezydium i Zarządu Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile na
rok 2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

 

Uchwała nr 5/Z/19 –z dnia 17.06.2019 r.



Na podstawie § 48 ust.2. Statutu PZW, Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile
zatwierdza uchwały podjęte na posiedzeniach Prezydium Zarządu ON PZW w dniu
14.05.2019 r.

1. uchwała nr 13/P/19 w sprawie: zatwierdzenia wniosków na odznaki związkowe,

2. uchwała nr 14/P/19 w sprawie: przyznania przez ZG PZW odznaki „Zasłużony dla
Polskiego Związku Wędkarskiego”

3. uchwała nr 15/P/19 w sprawie: nadania medalu honorowego „Za zasługi dla
Okręgu Nadnoteckiego”

 

Uchwała nr 6/Z/19 – z dnia 17.06.2019 r. w sprawie rozwiązania Koła PZW „Policja” w
Pile

Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 1 i 4 Regulaminu
Organizacyjnego Koła PZW z dania 21.09.2018 r. Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w
Pile uchwala:

§ 1

1. Postanawia rozwiązać Koło PZW „Policja” na podstawie pisma prezesa Koła z dnia
07 czerwca 2019 roku z uwagi na brak możliwości właściwego realizowania celów
i zadań statutowych.

2. Wykreślić koło „Policja” z rejestru kół, prowadzonego przez Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego.

3. Teren działania koła włączyć do terenu działania kół działających na terenie
miasta Piła a dokumentację, w tym karty ewidencyjne członków rozwiązanego
koła przekazać do biura Zarządu Okręgu.

4. Majątek koła w postaci środków trwałych i nietrwałych przekazać do koła PZW Piła
Podlasie na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego z udziałem przedstawiciela
Biura Okręgu.



5. Dokonać likwidacji konta bankowego z udziałem działu księgowości, a środki
pieniężne i gotówkę z kasy przekazać na konto biura Zarządu Okręgu z
przeznaczeniem na zarybienia wód Okręgu.

6. Pieczęcie firmowe i imienne członków władz i organów koła przekazać
protokólarnie do biura Zarządu Okręgu.

7. Decyzję o likwidacji koła zamieścić na stronie internetowej Okręgu z podaniem
informacji o możliwościach przynależności członków rozwiązanego koła do innych
kół Okręgu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła PZW „Policja” oraz pracownikowi
biura ZON ds. organizacyjno-sportowych w terminie do 30.08.2019 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uchwała nr 08/Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: ustanowienia okręgowej składki na ochronę i zagospodarowanie wód  na
2020 r.

Na podstawie §47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala wysokość składek okręgowych oraz ulg w składkach na
zagospodarowanie i ochronę wód w 2020 roku.

§ 1.

Wysokość obowiązujących w 2020 roku składek okręgowych i ulg określa tabela
stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 



Uchwała nr 09 /Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: ograniczenia w amatorskim połowie ryb na jez. Łączyn 

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uwzględniając wniosek walnego zebrania koła PZW Zakrzewo
popartego przez Komisje ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód uchwala:

§ 1.

Wprowadza zakaz  połowu ryb na żywca i martwą rybkę oraz  łowienia ryb metodą
spinningową w okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia na jez. Łączyn - gmina Zakrzewo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW w Zakrzewie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Uchwała nr 10 /Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: ograniczenia w amatorskim połowie ryb na jez. Kopcze 

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uwzględniając wniosek walnego zebrania koła PZW Kaczory
popartego przez Komisje ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód uchwala:

§ 1.

Wprowadza zakaz zabierania (NO KILL) na okres dwóch lat tj. 2020 i 2021
następujących gatunków ryb: szczupaka , sandacza i okonia na jez. Kopcze - gmina
Kaczory

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Kaczory.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 



Uchwała nr 11 /Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: ograniczenia w amatorskim połowie ryb w Stawie Cegielnia 

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uwzględniając wniosek walnego zebrania koła PZW ”Warta”
Wronki popartego przez Komisje ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód uchwala:

§ 1.

Wprowadza  zakaz zabierania (NO KILL) następujących gatunków ryb: szczupaka ,
sandacza, okonia, karpia i amura  w Stawie Cegielnia  - gmina Wronki

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW „Warta” Wronki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Uchwała nr 12 /Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: ograniczenia w amatorskim połowie ryb na Gołańcz 

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uwzględniając wniosek walnego zebrania koła PZW Gołańcz i
popartego przez Komisję ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód uchwala:

§ 1.

Wprowadza  zakaz połowu ryb drapieżnych na jez. Gołańcz (Smolary) na okres dwóch
lat tj. 2020 i 2021.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Gołańcz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Uchwała nr 13/Z/19 z dnia 25.11.2019 r.



w sprawie: zatwierdzenia „Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb obowiązujące na
wodach użytkowanych przez Okręg Nadnotecki PZW Piła.

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1.

„Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb” obowiązujące na wodach użytkowanych przez
Okręg Nadnotecki PZW Piła stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Uchwała nr  14/Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: przyznania medalu honorowego.

Na podstawie §47 pkt.11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w oparciu o Regulamin
nadania medalu honorowego  „Za zasługi dla Okręgu Nadnoteckiego”, Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1.

Nadaje medal honorowy „Za zasługi dla Okręg Nadnoteckiego” członkom   Okręgu
Nadnoteckiego zgodnie z wykazem osób zaakceptowanych przez Okręgową Komisję
Odznak z dnia 08.10 2019 r.

§ 2.

Wykaz osób wyróżnionych stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała nr  15 /Z/19 z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: zatwierdzenia „Terminarza wędkarskich imprez sportowych Okręgu
Nadnoteckiego PZW Piła na 2020 r.”



Na podstawie §47 pkt.16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1.

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego:

1) Zatwierdza „Terminarz wędkarskich imprez sportowych Okręgu Nadnoteckiego PZW
w Pile na rok 2020 rok” stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2.

2) Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile upoważnia Wiceprezesa ON PZW ds.
Sportu do dokonania ewentualnych korek „Terminarza wędkarskich imprez sportowych
ON PZW na 2020 rok”

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

2024-02-21 11:21:47


